132.000
132.000
198.000
198.000
198.000
198.000
198.000
198.000

jÓiÁI l 9:í08.000

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña) SOZA

DIAZ VICTOR, serán de una renta bruta total de $ 9.108.000- (NUEVE MILLONES CIENTO OCHO MIL

PESOS), con la deducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de

$8.060.580-(OCHO MILLONES SESENTA MIL QuiNiENTos OCHENTA PESOS), suma que se pagará dentro de

los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de honorarios

respectivas, visadas por el DEPTO. CENTROS SPA y certificado del Director de la Dirección de Coordinación de